
ZARZĄDZENIE NR 671/23 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 i 6 Uchwały Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

21 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.264.553,23 zł, tj. do kwoty 

99.808.848,64 zł 

- dochody bieżące w kwocie 89.730.965,46 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.077.883,18 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.255.053,23 zł tj. do kwoty 

12.932.415,36 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.264.553,23 zł, tj. do kwoty 

102.277.720,75 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 88.402.619,85 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.875.100,90 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.264.553,23 zł tj. do kwoty 

12.916.749,16 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 - „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 1



8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Paragraf 18 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

1) W budżecie Gminy Śmigiel planuje się dochody w postaci środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

w wysokości 928.515,89 zł i przeznacza się je na wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, w tym: 

a) wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy – 262.000,00 zł; 

b) potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych - 

13,58 zł; 

c) wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę wraz z kosztami 

obsługi - 14.994,00 zł; 

d) bezpłatna pomoc psychologiczna - 200,00 zł; 

e) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 8.935,00 zł; 

f) wypłata świadczeń rodzinnych - 86.700,00 zł; 

g) opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - 2.404,00 zł; 

h) nadawanie nr PESEL - 1.129,77 zł; 

i) dodatkowe zadania oświatowe - 538.777,00 zł; 

j) stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - 5.952,00 zł, 

k) zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych - 5.610,54 zł; 

l) wypłata zasiłków okresowych - 1.800,00 zł. 

10. Zmienia się Załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 "Środki z Funduszu 

Pomocy i wydatki realizowane z tych środków" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 2



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 671/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 699 698,14 1 247 517,23 2 947 215,37  

 01095  Pozostała działalność 1 619 698,14 1 247 517,23 2 867 215,37  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 552 698,14 1 247 517,23 2 800 215,37 

 

600   Transport i łączność 4 685 112,31 7 536,00 4 692 648,31  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 536,00 7 536,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 7 536,00 7 536,00 

 

855   Rodzina 9 688 684,05 9 500,00 9 698 184,05  
 85595  Pozostała działalność 85 556,00 9 500,00 95 056,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

85 556,00 9 500,00 95 056,00 
 

          
Razem: 98 544 295,41 1 264 553,23 99 808 848,64  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 671/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 13 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 816 708,14 1 247 517,23 3 064 225,37 

 01095  Pozostała działalność 1 554 698,14 1 247 517,23 2 802 215,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 650,00 15 000,00 33 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 189,15 2 565,00 5 754,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411,60 258,48 670,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 765,64 1 765,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 112,56 3 920,00 14 032,56 
  4430 Różne opłaty i składki 1 522 253,08 1 223 056,11 2 745 309,19 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 880,00 880,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81,75 72,00 153,75 
600   Transport i łączność 9 227 310,42 7 536,00 9 234 846,42 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 116 567,00 7 536,00 124 103,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 184,46 184,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31,54 31,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 320,00 7 320,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 209 456,00 0,00 209 456,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 204 543,00 0,00 204 543,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500,00 12 500,00 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 413,00 2 137,00 8 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 919,00 306,00 1 225,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 2 000,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 011,00 -4 193,00 33 818,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -12 500,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 350,00 950,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 -600,00 0,00 

855   Rodzina 9 941 004,05 9 500,00 9 950 504,05 
 85595  Pozostała działalność 85 556,00 9 500,00 95 056,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 72 154,00 9 500,00 81 654,00 

926   Kultura fizyczna 2 413 111,05 0,00 2 413 111,05 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 198 035,05 0,00 2 198 035,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 274,61 10 000,00 241 274,61 
  4260 Zakup energii 138 529,00 -40 000,00 98 529,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 837,80 30 000,00 257 837,80 

         
Razem: 101 013 167,52 1 264 553,23 102 277 720,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 671/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 552 698,14 1 247 517,23 2 800 215,37  

 01095  Pozostała działalność 1 552 698,14 1 247 517,23 2 800 215,37  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 552 698,14 1 247 517,23 2 800 215,37 
 

600   Transport i łączność 0,00 7 536,00 7 536,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 536,00 7 536,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 536,00 7 536,00 
 

750   Administracja publiczna 233 290,00 0,00 233 290,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 233 290,00 0,00 233 290,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

233 290,00 0,00 233 290,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 209 456,00 0,00 209 456,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 747,00 0,00 3 747,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 747,00 0,00 3 747,00 
 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 204 543,00 0,00 204 543,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

204 543,00 0,00 204 543,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 1



 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 166,00 0,00 1 166,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 166,00 0,00 1 166,00 
 

758   Różne rozliczenia 15 666,20 0,00 15 666,20  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 666,20 0,00 15 666,20  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 666,20 0,00 15 666,20 
 

801   Oświata i wychowanie 201 553,74 0,00 201 553,74  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

201 553,74 0,00 201 553,74 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

201 553,74 0,00 201 553,74 
 

852   Pomoc społeczna 600,00 0,00 600,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 
 

855   Rodzina 9 464 098,05 0,00 9 464 098,05  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 334 598,05 0,00 9 334 598,05 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 310 000,00 0,00 9 310 000,00 
 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

24 598,05 0,00 24 598,05 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 000,00 0,00 2 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

127 500,00 0,00 127 500,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

127 500,00 0,00 127 500,00 
 

Razem: 11 677 362,13 1 255 053,23 12 932 415,36  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 671/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 13 października 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 552 698,14 1 247 517,23 2 800 215,37 

 01095  Pozostała działalność 1 552 698,14 1 247 517,23 2 800 215,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 650,00 15 000,00 33 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 189,15 2 565,00 5 754,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411,60 258,48 670,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 765,64 1 765,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 112,56 3 920,00 12 032,56 
  4430 Różne opłaty i składki 1 522 253,08 1 223 056,11 2 745 309,19 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 880,00 880,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81,75 72,00 153,75 
600   Transport i łączność 0,00 7 536,00 7 536,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 536,00 7 536,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 184,46 184,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 31,54 31,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 320,00 7 320,00 

750   Administracja publiczna 233 290,00 0,00 233 290,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 233 290,00 0,00 233 290,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 163,00 0,00 150 163,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 890,00 0,00 12 890,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 883,00 0,00 27 883,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 996,00 0,00 3 996,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 358,00 0,00 38 358,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 209 456,00 0,00 209 456,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 747,00 0,00 3 747,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 134,00 0,00 3 134,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536,00 0,00 536,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 0,00 77,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 204 543,00 0,00 204 543,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 0,00 105 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500,00 12 500,00 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 413,00 2 137,00 8 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 919,00 306,00 1 225,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 2 000,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 011,00 -4 193,00 33 818,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -12 500,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 350,00 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 -600,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 166,00 0,00 1 166,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 0,00 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,25 0,00 128,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,37 0,00 18,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269,38 0,00 269,38 

801   Oświata i wychowanie 201 553,74 0,00 201 553,74 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

201 553,74 0,00 201 553,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 669,24 0,00 1 669,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,44 0,00 285,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,90 0,00 40,90 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 199 558,16 0,00 199 558,16 

852   Pomoc społeczna 600,00 0,00 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

855   Rodzina 9 464 098,05 0,00 9 464 098,05 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 334 598,05 0,00 9 334 598,05 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 169 298,05 0,00 8 169 298,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 648,29 0,00 233 648,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 928,00 0,00 17 928,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906 600,00 0,00 906 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,71 0,00 2 123,71 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

127 500,00 0,00 127 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 127 500,00 0,00 127 500,00 
         

Razem: 11 661 695,93 1 255 053,23 12 916 749,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 671/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 13 października 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków 

DOCHODY 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 143,35 
75095  Pozostała działalność 1 143,35 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 143,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 000,00 

75495  Pozostała działalność 262 000,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

262 000,00 

758   Różne rozliczenia 538 777,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 538 777,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

538 777,00 

801   Oświata i wychowanie 5 610,54 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 610,54 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 610,54 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 25 929,00 

85395  Pozostała działalność 25 929,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 929,00 

855   Rodzina 95 056,00 
85595  Pozostała działalność 95 056,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

95 056,00 

      
Razem: 928 515,89 

      
WYDATKI: 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 1 143,35 
75095  Pozostała działalność 1 143,35 

 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 143,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 000,00 

75495   Pozostała działalność 262 000,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 260 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 672,94  

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 327,06 

801   Oświata i wychowanie 544 387,54 
80101  Szkoły podstawowe 396 531,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 667,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 977,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 33 892,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 204 668,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 579,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 748,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 882,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 419,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 072,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 733,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 658,00 

80104  Przedszkola 97 366,00 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 165,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36 911,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 47 879,00 

 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 411,00 

80107  Świetlice szkolne 8 691,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 545,00 

 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 146,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 899,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 351,00 
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 548,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13 408,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 2



4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 476,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 751,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 313,00 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 868,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

5 610,54 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 555,00 

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 55,54 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 25 929,00 

85395  Pozostała działalność 25 929,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 25 435,00 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 294,00  

 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

855   Rodzina 95 056,00 
85595  Pozostała działalność 95 056,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 81 654,00 

 
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 402,00 

  
Razem: 928 515,89 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A030D6A-CADD-40B7-B0F4-D27F48F27E56. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 671/23 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	lit. a w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 9 pkt 1
	lit. l w § 1 ust. 9 pkt 1


	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigielw 2023 roku
	Załącznik 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2023 roku
	Załącznik 5 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki realizowane z tych środków


